A3u3oBa lOnua EBreHbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

071-122-24-T

072-122-24-T

073-122-24-T

073/1-122-24-
T

077-122-24-T

084-122-24-T

085-122-24-T

086-122-24-T

093-122-24-T

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

Coto3 "TeMploKCKas TOproso-
rnpoMmbiLLIeHHas nasiaTa"

Coto3 "TeMploKCKas TOproso-
rnpoMmbiLLIIeHHas nasiaTa"

Coto3 "TeMploKCKas TOproso-
rnpoMmbiLLIeHHas nasiaTa"

Coto3 "TeMpioKCKas TOproBo-
rnpoMebilLieHHas nanaTa"

Coto3 "TeMploKCKas TOproso-
npoMmbiLLIIeHHas nasiaTa"

Coto3 "TeMploKCKas TOproso-
npoMmbiLLIIeHHas nasiaTa"

Colo3 "TeMpioKCcKasi TOproBo-
npoMmbiLLIIeHHas nasaaTa"

Coto3 "TeMptokCcKasi TOproBo-
rnpoMmbiLLIeHHas nasaaTa"

Coto3 "TeMploKCKasi TOproso-
npoMmbILLIeHHan nanaTta"

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

26.07.2024

31.07.2024

19.08.2024

23.08.2024

19.08.2024

04.09.2024

CBepeHun

A3un3soBa tOnnsa EBreHbeBHa

010274

15.05.2018

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3p1aHune,
3eMesbHbIN
y4yacToK

341aHune,
3eMesbHbIN
y4yacToK

340aHune,
3eMesbHbIN
y4yacToK

3naHune

Coopy>xeHuns

3p1aHune,
3eMesbHbIN
y4yacToK

30aHune,
3eMesibHbIN
yy4yacToK

30aHune,
3eMesibHbIN
y4acToK

3paHus,
Ccoopy>XeHus

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaBMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN



	Азизова Юлия Евгеньевна

