

Азизова Юлия Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Азизова Юлия Евгеньевна		
Номер в реестре членов РОО			010274		
Дата включения в реестр членов РОО			15.05.2018		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
071-122-24-Т	Союз "Темрюкская торгово-промышленная палата"	10.07.2024	Здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
072-122-24-Т	Союз "Темрюкская торгово-промышленная палата"	19.07.2024	Здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
073-122-24-Т	Союз "Темрюкская торгово-промышленная палата"	19.07.2024	Здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
073/1-122-24-Т	Союз "Темрюкская торгово-промышленная палата"	26.07.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
077-122-24-Т	Союз "Темрюкская торгово-промышленная палата"	31.07.2024	Сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
084-122-24-Т	Союз "Темрюкская торгово-промышленная палата"	19.08.2024	Здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
085-122-24-Т	Союз "Темрюкская торгово-промышленная палата"	23.08.2024	Здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
086-122-24-Т	Союз "Темрюкская торгово-промышленная палата"	19.08.2024	Здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
093-122-24-Т	Союз "Темрюкская торгово-промышленная палата"	04.09.2024	Здания, сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости